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SAINT ALBRAY GOURMAND & CREMEUX

a 33% Mat. Gr sur produit fini
fromage au lait de vache pasteurisé
2009 - 14,55 €le kg

Par 2 (400 g) : 4,36 € au lieu de 5,82 €
10,90 € le kg au lot

Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,
répondant a des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin.
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Soit 4,36 € les 2

Transforme en
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Le Pack de 8

YAOURT A BOIRE A LA FRAISE PTIT YOP
YOPLAIT

ou framboise ou vanille
6x 180 g + 2 offerts - soit 1,44 kg - 1,80 € le kg

Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant
a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transforme en

France
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La bouteille

JUS DE POMME

ANDROS

1L + 15% offert

- soit 1,151 - 1,90 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.
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L'unité

EMMENTAL RAPE FONDANT

PRESIDENT

fromage au lait de vache pasteurisé
a29% Mat. Gr sur produit fini

350 g + 30% offert - soit 455 g -
7,67 €le kg

Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,
répondant a des caracteristiques et des prix différents,
signalés en magasin.

KIRI GOUTER X5
fromage au lait de
vache pasteurisé

a 18% Mat. Gr

sur produit fini

1759 - 12,86 € le kg
Par2(350g):3,15€
au lieu de 4,50 €
9€le kg au lot

0%

Soit 3,15 € les 2
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Le pack de 6

LAIT AROMATISE CHOCOLAT
CANDY'UP y
6x20cl-soit1,21-2,29€ le litre

Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant
a des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.
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JUS MULTIVITAMINE
FORMAT FAMILIAL
SUNNY DELIGHT
2x125L -soit2,51-
0,98 € le litre

Offre valable sur d’autres
variétés de la gamme, répondant
a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.
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Le pack de 2
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FILETS DE POULET
SURGELES

NETTO
1kg-839€lekg
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4,07€
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EVASION
GOURMANDE
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4 /" MOCHIS GLACES AU FRUIT
i DELAPASSION ET MANGUE
yyrrg LITILE MOONS
€ 6 piéces - soit 192 g -
. ) 2 15,57 € le kg
PAELLA SURGELEF (e L BN e valable sur o autres
NETTO variétés de la gamme, répondant

a des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.

La boite

1kg-355€le kg

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(M Modalités de I'offre : -50% ou -60% sur le 2¢™ produit : remise immédiate en caisse pour I'achat de 2 produits identiques (méme parfum, méme saveur, méme
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de I'offre. Offre limitée a 6 produits par passage caisse, par jour et par
personne. ¥ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par I'enseigne Netto. Le montant de la
6 remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée a 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



